ע"י ב"כ עו"ד שרון רגב, אלנה גיטקין, ועבד למבאשר
נ ג ד

ירון דוגה
ע"י ב"כ עו"ד דותן דניאל ואשר אוחיון

בית המשפט המחוזי בירושלים
[22.09.2024]

כבוד השופטת חנה מרים לומפ
גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום המתוקן, בשלוש עבירות של קבלת
דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין;

בריבוי עבירות לפי סעיף 3(ב)(1) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון") בצירוף
סעיף 29 לחוק העונשין; ובעבירה של ניכוי מס תשומות בלי שיש לו לגביו מסמך, כאמור בסעיף 38, לפי סעיף

117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-.1975
2. במסגרת הסדר הטיעון בין הצדדים הוסכם, כי רעייתו של הנאשם, סיגל דוגה (להלן: "סיגל"), שגם כנגדה הוגש

קנס בסך 40,000 ₪ או ארבעה חודשי מאסר תחתם. הקנס ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום

1.12.24 ובכל האחד לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במלואו או במועדו תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.
ה. חילוט כלל הרכוש התפוס לרבות מזומן בסך 206,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, י"ט אלול תשפ"ד, 22 ספטמבר 2024, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.